

Úlovky členov našej MO na vlastných kaprových revíroch v roku 2014

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál						Návštevnosť: 2 773	
1	Kapor	330	743,88	2 975,52	2,25	9,02	4,00
2	Lieň	2	2,40	16,80	1,20	8,40	7,00
3	Pleskáč vysoký	64	65,49	196,47	1,02	3,07	3,00
4	Jalec hlavatý	2	2,40	7,20	1,20	3,60	3,00
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
7	Nosáľ	102	26,10	104,40	0,26	1,02	4,00
8	Karas	2	1,40	1,40	0,70	0,70	1,00
9	Boleň	6	12,40	62,00	2,07	10,33	5,00
12	Šťuka	39	89,08	801,72	2,28	20,56	9,00
13	Zubáč veľkousty	114	225,83	2 935,79	1,98	25,75	13,00
14	Sumec	4	16,00	112,00	4,00	28,00	7,00
15	Ostriež	20	2,50	12,50	0,13	0,63	5,00
16	Úhor	2	1,65	18,15	0,83	9,08	11,00
20	Pstruh dúhový	8	4,14	20,70	0,52	2,59	5,00
26	Ostatné ryby	50	2,00	2,00	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	4	2,00	6,00	0,50	1,50	3,00
28	Jalec - ostatné	2	0,90	2,70	0,45	1,35	3,00
	SPOLU	752	1 199,17	7 280,35	1,20	7,68	

3-4040-1-1 - Štrkovská Lednické Rovne						Návštevnosť: 152	
1	Kapor	26	65,59	262,36	2,52	10,09	4,00
2	Lieň	1	0,40	2,80	0,40	2,80	7,00
8	Karas	6	6,00	6,00	1,00	1,00	1,00
12	Šťuka	2	3,60	32,40	1,80	16,20	9,00
16	Úhor	1	0,70	7,70	0,70	7,70	11,00
	SPOLU	36	76,29	311,26	1,28	7,56	

3-4030-1-1 - Štrkoviská Horenická Hôrka

Návštevnosť: 3 448

1	Kapor	833	1 877,98	7 511,92	2,25	9,02	4,00
2	Lieň	2	1,05	7,35	0,53	3,68	7,00
8	Karas	16	15,56	15,56	0,97	0,97	1,00
10	Amur biely	4	54,40	217,60	13,60	54,40	4,00
12	Šťuka	50	128,19	1 153,71	2,56	23,07	9,00
13	Zubáč veľkousty	23	49,88	648,44	2,17	28,19	13,00
16	Úhor	18	13,41	147,51	0,75	8,20	11,00
26	Ostatné ryby	5	0,80	0,80	0,16	0,16	1,00
27	Pleskáč - ostatné	1	0,12	0,36	0,12	0,36	3,00
	SPOLU	952	2 141,39	9 703,25	2,57	14,23	

3-4161-1-1 - Štrkovisko Odhánky

Návštevnosť: 2 444

1	Kapor	530	1 131,20	4 524,80	2,13	8,54	4,00
2	Lieň	8	10,60	74,20	1,33	9,28	7,00
3	Pleskáč vysoký	6	4,00	12,00	0,67	2,00	3,00
8	Karas	22	7,32	7,32	0,33	0,33	1,00
10	Amur biely	2	6,60	26,40	3,30	13,20	4,00
11	Tostolobik	1	13,00	39,00	13,00	39,00	3,00
12	Šťuka	38	94,38	849,42	2,48	22,35	9,00
13	Zubáč veľkousty	7	10,13	131,69	1,45	18,81	13,00
14	Sumec	2	7,00	49,00	3,50	24,50	7,00
15	Ostriež	93	7,70	38,50	0,08	0,41	5,00
16	Úhor	7	7,99	87,89	1,14	12,56	11,00
20	Pstruh dúhový	11	3,00	15,00	0,27	1,36	5,00
26	Ostatné ryby	254	44,10	44,10	0,17	0,17	1,00
27	Pleskáč - ostatné	5	3,60	10,80	0,72	2,16	3,00
	SPOLU	986	1 350,62	5 910,12	2,18	11,05	

3-4171-1-1 - Štrkovisko Pod železničným mostom

Návštevnosť: 352

1	Kapor	98	227,89	911,56	2,33	9,30	4,00
7	Nosáľ	1	0,30	1,20	0,30	1,20	4,00
8	Karas	8	3,50	3,50	0,44	0,44	1,00
12	Šťuka	2	3,10	27,90	1,55	13,95	9,00
26	Ostatné ryby	2	0,40	0,40	0,20	0,20	1,00
	SPOLU	111	235,19	944,56	0,96	5,02	

3-4580-2-1 - Váh č.10

Návštevnosť: 17 134

1	Kapor	2 728	6 385,32	25 541,28	2,34	9,36	4,00
2	Lieň	148	171,92	1 203,44	1,16	8,13	7,00
3	Pleskáč vysoký	569	451,82	1 355,46	0,79	2,38	3,00
4	Jalec hlavatý	107	108,33	324,99	1,01	3,04	3,00
5	Podustva	11	15,09	60,36	1,37	5,49	4,00
6	Mrena severná	80	135,30	676,50	1,69	8,46	5,00
7	Nosáľ	308	104,30	417,20	0,34	1,35	4,00
8	Karas	153	86,35	86,35	0,56	0,56	1,00
9	Boleň	37	80,98	404,90	2,19	10,94	5,00
10	Amur biely	1	10,00	40,00	10,00	40,00	4,00
11	Tostolobik	3	17,55	52,65	5,85	17,55	3,00
12	Šťuka	220	545,22	4 906,98	2,48	22,30	9,00
13	Zubáč veľkousty	171	328,34	4 268,42	1,92	24,96	13,00
14	Sumec	32	187,10	1 309,70	5,85	40,93	7,00
15	Ostriež	240	30,35	151,75	0,13	0,63	5,00
16	Úhor	20	24,10	265,10	1,21	13,26	11,00
18	Pstruh potočný	103	37,09	482,17	0,36	4,68	13,00
20	Pstruh dúhový	25	11,68	58,40	0,47	2,34	5,00
22	Sivoň	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
26	Ostatné ryby	249	40,60	40,60	0,16	0,16	1,00
27	Pleskáč - ostatné	4	2,00	6,00	0,50	1,50	3,00
	SPOLU	5 210	8 773,74	41 653,75	1,94	10,45	

3-5070-1-1 - VN ihršte

Návštevnosť: 4 876

1	Kapor	1 637	3 622,65	14 490,60	2,21	8,85	4,00
2	Lieň	1	0,32	2,24	0,32	2,24	7,00
3	Pleskáč vysoký	17	5,31	15,93	0,31	0,94	3,00
8	Karas	9	6,25	6,25	0,69	0,69	1,00
11	Tostolobik	7	104,20	312,60	14,89	44,66	3,00
12	Šťuka	60	149,71	1 347,39	2,50	22,46	9,00
13	Zubáč veľkousty	26	38,25	497,25	1,47	19,13	13,00
15	Ostriež	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
16	Úhor	3	1,90	20,90	0,63	6,97	11,00
18	Pstruh potočný	5	1,25	16,25	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	967	360,96	1 804,80	0,37	1,87	5,00
	SPOLU	2 733	4 291,20	18 516,21	2,19	10,28	